UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN 10

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
              Độc lập – Tự Do – Hạnh phúc

                                                           Quận 10, ngày 25 tháng 7 năm 2016.

          Số: 24 /GDĐT-TM
THƯ MỜI
Kính gửi :  Hiệu trưởng trường Chuyên biệt Quận 10,

Hiệu trưởng trưởng Chuyên biệt Ước Mơ
Thực hiện chỉ đạo của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về bồi dưỡng chuyên môn hè, Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10 trân trọng kính mời :

Ban giám hiệu các trường chuyên biệt đến tham dự các lớp tập huấn , cụ thể như sau:
1/ Lớp 1 : “Quy trình hoạt động chẩn đoán phát hiện sớm, can thiệp sớm trẻ khuyết tật tại các trường chuyên biệt”
Đối tượng : Ban giám hiệu các trường chuyên biệt.

Thời gian vào lúc: 8 giờ 00, ngày 28 tháng 7 năm 2016 (thứ Năm)
Địa điểm tại: Trung tâm Hỗ trợ phát triển Giáo dục hòa nhập, số 108 đường Lý Chính Thắng, Phường 8- Quận 3.
2/ Lớp 2: “Công tác tổ chức quản lý hoạt động tâm vận động tại các trường chuyên biệt”
Đối tượng : Ban giám hiệu các trường chuyên biệt.

Thời gian vào lúc: 8 giờ 00, ngày 29 tháng 7 năm 2016 (thứ Sáu)

Địa điểm tại: Trung tâm Hỗ trợ phát triển Giáo dục hòa nhập, số 108 đường Lý Chính Thắng, Phường 8- Quận 3.

Đề nghị  Hiệu trưởng các trường cử người tham dự đầy đủ, đúng thành phần./.

Nơi nhận:

 KT.TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

             PHÓ TRƯỞNGPHÒNG
- Lưu: VT.

       (Đã ký tên, đóng dấu)
             Trần Thị Thanh Thủy